МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

Октябрьского сельского поселения

Рыбинского муниципального района

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
от 24 сентября 2020 года                                                                                                      № 2
О постоянных комиссиях

Муниципального Совета

Октябрьского сельского поселения

Муниципальный Совет Октябрьского сельского поселения

Р Е Ш И Л:
1. Образовать постоянные комиссии Муниципального Совета Октябрьского сельского поселения:

- по вопросам местного самоуправления и социальной политике;

- по бюджету, налогам и финансам;

- по экономической политике и имущественным отношениям.
2. Утвердить состав постоянных комиссий Муниципального Совета Октябрьского сельского поселения (Приложение № 1).
            3. Обнародовать настоящее решение на территории Октябрьского сельского поселения и разместить на официальном сайте Октябрьского сельского поселения.

  4.  Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава Октябрьского

сельского поселения

                                       Н.Г. Ситников

    Приложение № 1

  к решению Муниципального Совета

  Октябрьского сельского поселения

от 24.09.2020 г. № 2
СОСТАВ ПОСТОЯННЫХ КОМИССИЙ

Муниципального Совета Октябрьского сельского поселения

Комиссия по вопросам местного самоуправления и социальной политике
1. Позднякова Т.А.– председатель комиссии;

2. Розина Г.Г.
3. Кукушкина Ю.В.

4. Алексеев С.В.

5. Ларченко А.В.

6. Спицына М.А.

Комиссия по бюджету, налогам и финансам

1. Суворова И.М.– председатель комиссии;
2. Позднякова Т.А.,

3. Жаренова М.Г.
4. Валяшкина С.В.
5. Розина Г.Г.
Комиссия по экономической политике и имущественным отношениям

            1. Недзвецкая Н.Ю.– председатель комиссии;
            2. Розина Г.Г.

3. Кукушкина Ю.В.

4. Алексеев С.В.

5. Ларченко А.В.

6. Спицына М.А.